入　札　書
分任契約担当官
陸上自衛隊関東補給処用賀支処
会計課長　金　子　知　巳　　殿
住　　所
社　　名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

件名「陸上自衛隊用賀駐屯地で使用する電気」について、下記のとおり入札いたします。
（単位：円）
	月
	区　分
	基本料金
	電力量料金
	合計金額

	常時電力
	夏季予定電力量
	その他季予定電力量

	４月
	予定数量
	234kw

	42,728kwh

	単　　価

	金　　額

	５月
	予定数量
	234kw

	42,864kwh

	単　　価

	金　　額

	６月
	予定数量
	234kw

	49,010kwh

	単　　価

	金　　額

	７月
	予定数量
	234kw
	61,853kwh

	単　　価

	金　　額

	８月
	予定数量
	234kw
	66,966kwh

	単　　価

	金　　額

	９月
	予定数量
	234kw
	54,795kwh

	単　　価

	金　　額

	10月
	予定数量
	234kw

	46,680kwh

	単　　価

	金　　額

	11月
	予定数量
	234kw

	46,131kwh

	単　　価

	金　　額

	12月
	予定数量
	234kw

	49,443kwh

	単　　価

	金　　額

	１月
	予定数量
	234kw

	49,758kwh

	単　　価

	金　　額

	２月
	予定数量
	234kw

	47,863kwh

	単　　価

	金　　額

	３月
	予定数量
	234kw

	50,674kwh

	単　　価

	金　　額

	年間合計金額

[bookmark: _GoBack]
入札金額￥　　　　　　　　　　　　　（消費税抜き）
１　入札に際し、力率割引又は割増し、発電費用等に係る燃料価格変動の調整額及び再生可能エネルギー電気の
　調達に関する特別措置法に基づく賦課金は考慮していません。また、「入札説明書」「入札及び契約心得」及び「標準契約書」の各条項を承諾の上、入札いたします。
２　当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。